РЕСПУБЛИКА СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ - АЛАНИЯ

ИРАФСКОГО РАЙОНА

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕСКЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
363507,РСО-Алания, Ирафский район, сел.Лескен

№. Ж  от « ^ »  декабря 2023г. с.Лескен

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Об утверждении перечня кодов главных
Администраторов доходов бюджета
Лескенского сельского поселения
Ирафского района и закрепляемые за ними доходы на
2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов

В соответствии с п .3.2 статьи 160.1 Бюджетного кодекса Российской
Федерации,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить перечень кодов главных Администраторов доходов
бюджета Лескенского сельского поселения Ирафского района и закрепляемые
за ними доходы на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов

2. Контроль над выполнением настоящего постановления оставляю за
собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Г лава Администрации
Лескенского СП В.М.Бетрозов